
 
Јована Мариновића бр. 2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 

е-маил: public@rfzo.rs           ПИБ бр. 101288707           мат. бр. 06042945        рач. бр. 840-26650-09 

08/3 бр. 404-2-4/16-11 
14.04.2016. године 

 
ДОДАТНО ПОЈАШЊЕЊЕ И ИЗМЕНА КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ  

 
 
ПРЕДМЕТ: Додатно појашњење и измена конкурсне документације у вези са припремом понуде 
у поступку јавне набавке: Набавка клима уређаја са уградњом и пуштањем у рад за потребе 
организационих јединица РФЗО, редни број  јавне набавке 404-22-110/16-4  
 

Дана 13.04.2016. године заинтересовано лице се обратило захтевом  08/3 број 404-2-4/16-10 
за појашњењем у вези са поступком јавне набавке: Набавка клима уређаја са уградњом и пуштањем у 
рад за потребе организационих јединица РФЗО, редни број  јавне набавке 404-22-110/16-4, сходно 
члану 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр.124/12, 14/15 и 68/15). 
 
  Питања заинтересованог лица и одговори Комисије: 
  
 

Питање: 
 
„На страни 4 под тачком 1.1 стоји температурни опсег рада од -0 до +43. Претпостављамо да 

је -0 штампарска грешка па молимо обавештење за исправан опсег рада." 
 

 
Одговор: 
 

         Наручилац врши измену на страни 4/37 конкурсне документације у делу Техничка спецификација 
- Партија 1 – Клима уређаји, у тачки 1.1 – Клима уређаји 12000btu, тако да уместо: Температурни 
опсег рада од -0 º C до +43 º C, сада стоји: Температурни опсег рада од -7 º C до +43 º C. 
 

 

       Из разлога измене конкурсне документације, Наручилац у складу са чланом 63. став 5. Закона о 

јавним набавкама истовремено продужава рок за подношење понуда до 22.04.2016. године, до 10.30. 

часова. Отварање понуда обавиће се дана 22.04.2016. године у 11.00 часова у просторијама 

Наручиоца у Београду, ул. Јована Мариновића 2.    

       Наручилац ће на Порталу јавних набавки и на својој интернет страници објавити конкурсну 

документацију-пречишћен текст. 

 

                                                           КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

  
  

57016.41/28 

mailto:public@rfzo.rs

